[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

国際ロータリー第２７９０地区
地区青少年奉仕委員会
青少年交換委員会
**********************************************************************************************

年　　月　　日
青少年交換シニアー・コーディネーター

トム・ウッズ様

Rotary International

One Rotary Center

1560 Sherman Avenue

Evanston IL 60201 USA

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガ　バ　ナ　ー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青少年交換委員長

早期帰国報告
下記の通り、早期帰国の報告をします。

１）派遣学生の氏名　日本　桃太郎（momotaro  NIHON）男・女

２）派遣地区　ＲＩＤ＊＊＊＊　　　　　州/国

３）派遣期間　出発日　　　　年　　月　　日

　　　　　　　帰国日　　　　年　　月　　日

４）早期帰国の理由　派遣先現地にて「＊＊＊＊」を発症。発症の理由は不明。

　　　　　　帰国後医療機関にて治療の予定。

５）添付資料　Guarantee Form
以上

**********************************************************************
地区青少年交換委員会委員長　岡村美智子
e-Mail: okmichy@kfd.biglobe.ne.jp   FAX 043-487-8049 　携帯：090-9679-9067

〒285-0862千葉県佐倉市新臼井田25-1